b)  _IM Alimprodan_ se angajeazăsă 

furnizeze/presteze, înconformitate cu documentele de atribuireşicondiţiile stipulate înspecificaţiiletehnice 

şi preț, următoarele bunuri şi/sau servicii

produsealimentarelegume_. 

e) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:145784.55lei (Una suta patruzeci cinci mii sapte sute optzeci 

patrui lei 55bani) inclusive pe loturi Lot Peste-17700.00,Lot Diverse-60619.55,Lot Legume si fructe-

67465.00 Suma totala a ofertei cu TVA constitue :169396.58lei (Una suta sasezeci noua mii trei sute 

nouazeci sase lei 58bani) inclusive pe loturi :lot Peste-21240.00 Lot Diverse-71975.18,lot Legume si